
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 건설관리업무 추진

단위: 깨끗한 도시환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 46,364,133 42,182,129 4,182,004

국 7,433,270 6,450,770 982,500

균 750,000 750,000 0

특 3,400,000 2,900,000 500,000

도 2,726,184 2,279,654 446,530

군 32,054,679 29,801,705 2,252,974

건설관리업무 추진 69,833 64,053 5,780

도 2,780 0 2,780

군 67,053 64,053 3,000

깨끗한 도시환경조성 52,012 46,232 5,780

도 2,780 0 2,780

군 49,232 46,232 3,000

지하수 관리 9,876 6,876 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○건설행정 업무추진 3,000 0 3,0003,000,000원

도로교통량조사 인건비 2,780 0 2,780

도 2,780 0 2,780

101 인건비 2,780 0 2,780

도 2,780 0 2,780

04 기간제근로자등보수 2,780 0 2,780

○지방도 교통량 조사원 인건비 및 보호장구 구

입비 2,780 0 2,7802,779,220원

도 2,780 0 2,780

지방도로 교통망 확충 12,755,668 11,739,928 1,015,740

국 945,400 945,400 0

균 750,000 750,000 0

특 2,900,000 2,400,000 500,000

도 487,075 455,075 32,000

군 7,673,193 7,189,453 483,740

지방도로 유지관리 5,720,619 4,807,879 912,740

특 2,300,000 1,800,000 500,000

도 26,000 14,000 12,000

군 3,394,619 2,993,879 400,740

군도, 농어촌도로 유지보수 2,848,619 2,447,879 400,740

206 재료비 95,975 93,875 2,100

01 재료비 95,975 93,875 2,100

○제설소금 유지보수용 톤백구입

2,100 0 2,1007,000원*300장

307 민간이전 1,440 0 1,440

06 보험금 1,440 0 1,440

○읍면(트랙터용) 제설장비 보험료

1,440 0 1,44012,000원*120명

401 시설비및부대비 2,521,372 2,278,672 242,700
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충

단위: 지방도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,518,700 2,276,000 242,700

○군도 농어촌도로 유지보수 실시설계 용역

22,000 0 22,000

○여성범죄예방인프라 구축 사업 60,000 0 60,000

○군도 2호선(대동 용성) 가변차로 개선공사

20,000 0 20,000

○나산 안영~월평간 확포장공사 실시설계비

50,000 0 50,000

○농어촌도로 201호선(월야 용암) 가드레일 설

치공사 15,000 0 15,000

○군도 10호선(학교 금송) 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○군도, 농어촌도로 소파 보수공사비

50,000 30,000 20,000

○군도,농어촌도로 방지턱 설치공사

70,000 50,000 20,000

○함평 자풍리 승강장 우수받이 설치공사

5,000 0 5,000

○신광 월암리 도로사면 옹벽 설치공사(농어촌

도로 신광105호선) 15,700 0 15,700

22,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

경정 5,000,000원*10개소

경정 2,500,000원*28개소

5,000,000원

15,700,000원

405 자산취득비 156,900 2,400 154,500

01 자산및물품취득비 156,900 2,400 154,500

○제설용 덤프트럭(15톤) 구입 134,500 0 134,500

- 덤프트럭 구입비 128,000 0 128,000

- 언더코팅비 1,000 0 1,000

- 철판보강비 5,500 0 5,500

○살포기(1.5톤) 구입 20,000 0 20,000

128,000,000원

1,000,000원

5,500,000원

10,000,000원 * 2대

겨울철 제설장비 구입 및 지원 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

405 자산취득비 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○트랙터 부착용 제설기(배토판) 구입

12,000 0 12,0003,000,000원*4대

도 12,000 0 12,000

노후교량 저동교 재가설사업 1,300,000 1,300,000 0

특 800,000 800,000 0

군 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 1,300,000 0

특 800,000 800,000 0

군 500,000 500,000 0

01 시설비 1,300,000 1,295,320 4,680

○노후교량 저동교 재가설사업

1,300,000 1,295,320 4,680경정 1,300,000,000원*1식

특 800,000 797,120 2,880

군 500,000 498,200 1,800
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충

단위: 지방도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 4,680 △4,680

○노후교량 저동교 재가설사업 시설부대비

0 4,680 △4,680경정 0원

특 0 2,880 △2,880

군 0 1,800 △1,800

노후교량 석계교 등 5개교 보수보강공사 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○노후교량 석계교 등 5개교 보수보강공사

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

특 500,000 0 500,000

지방도로 개설 및 정비 6,240,299 6,177,299 63,000

국 620,000 620,000 0

균 750,000 750,000 0

특 600,000 600,000 0

도 370,000 370,000 0

군 3,900,299 3,837,299 63,000

군도 사리도 확포장 336,556 336,556 0

401 시설비및부대비 336,556 336,556 0

01 시설비 334,756 334,000 756

○군도 13호선(해보 대성~월야 월봉) 확포장공

사 84,756 84,000 756경정 84,756,000원

03 시설부대비 1,800 2,556 △756

○군도 13호선(해보 대성~월야 월봉) 확포장공

사 0 756 △756경정 0원

군도,농어촌도로 미불용지 보상 43,000 40,000 3,000

401 시설비및부대비 43,000 40,000 3,000

01 시설비 43,000 40,000 3,000

○군도,농어촌도로 미불용지보상비

43,000 40,000 3,000경정 20,000원*2,150㎡

금계지구 붕괴위험 급경사지 정비사업 1,240,000 1,240,000 0

국 620,000 620,000 0

군 620,000 620,000 0

401 시설비및부대비 1,240,000 1,240,000 0

국 620,000 620,000 0

군 620,000 620,000 0

01 시설비 1,239,000 1,235,536 3,464

○금계지구 붕괴위험 급경사지 정비사업

1,239,000 1,235,536 3,464경정 1,239,000,000원

국 619,500 617,768 1,732

군 619,500 617,768 1,732

03 시설부대비 1,000 4,464 △3,464
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충

단위: 지방도로 개설 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금계지구 붕괴위험 급경사지 정비사업 시설부

대비 1,000 4,464 △3,464경정 1,000,000원

국 500 2,232 △1,732

군 500 2,232 △1,732

대덕교차로 설치사업 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○대덕 회전교차로 공사 60,000 0 60,00060,000,000원

해보 농어촌도로 208호선 확포장사업 800,000 800,000 0

도 300,000 300,000 0

군 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

도 300,000 300,000 0

군 500,000 500,000 0

01 시설비 800,000 797,840 2,160

○해보 농어촌도로 208호선(금계~녹수산장) 확

포장공사 800,000 797,840 2,160경정 800,000,000원

도 298,920 298,920 0

군 501,080 498,920 2,160

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

○해보 농어촌도로 208호선(금계~녹수산장) 확

포장공사 시설부대비 0 2,160 △2,160경정 0원

도 1,080 1,080 0

군 △1,080 1,080 △2,160

위험도로및 어린이 보호구역 개선 794,750 754,750 40,000

국 325,400 325,400 0

도 91,075 71,075 20,000

군 378,275 358,275 20,000

어린이보호 CCTV 설치 231,000 191,000 40,000

국 76,400 76,400 0

도 58,200 38,200 20,000

군 96,400 76,400 20,000

401 시설비및부대비 231,000 191,000 40,000

국 76,400 76,400 0

도 58,200 38,200 20,000

군 96,400 76,400 20,000

01 시설비 231,000 191,000 40,000

○해보초등학교 무인 교통단속용 장비 설치사업

40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

농업 경쟁력 강화 13,279,199 11,999,199 1,280,000

국 1,008,500 958,500 50,000

특 500,000 500,000 0

도 1,445,500 1,445,500 0

군 10,325,199 9,095,199 1,230,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 양배수장 설치 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양배수장 설치 및 유지관리 603,664 553,664 50,000

국 50,000 0 50,000

특 500,000 500,000 0

군 53,664 53,664 0

옥동 수하지구 배수개선사업 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○옥동 수하지구 배수개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

국 50,000 0 50,000

저수지 관리 4,352,565 4,332,565 20,000

국 586,000 586,000 0

도 989,000 989,000 0

군 2,777,565 2,757,565 20,000

저수지 유지관리 200,565 180,565 20,000

401 시설비및부대비 192,570 172,570 20,000

01 시설비 192,570 172,570 20,000

○저수지 잡목제거 및 풀베기사업비

67,970 47,970 20,000경정 67,970,000원

지방관리방조제 관리 30,000 20,000 10,000

지방관리방조제 유지관리 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○지방관리방조제 긴급 보수 등 유지관리비

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

경지정리지구 기반정비 1,321,150 1,301,150 20,000

도 172,000 172,000 0

군 1,149,150 1,129,150 20,000

경지정리 보완 56,150 36,150 20,000

401 시설비및부대비 56,000 36,000 20,000

01 시설비 56,000 36,000 20,000

○경지정리지구 농로, 용배수로 정비 등 유지관

리비 38,000 18,000 20,000경정 38,000,000원

소규모 농업생산기반정비 4,862,200 3,702,200 1,160,000

국 372,500 372,500 0

도 284,500 284,500 0

군 4,205,200 3,045,200 1,160,000

농업기반사업 추진 168,900 128,900 40,000

401 시설비및부대비 162,600 122,600 40,000

01 시설비 162,600 122,600 40,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 소규모 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농업기반시설 미불용지 보상비

41,600 21,600 20,000

○농업기반시설 긴급 보수등 유지보수비

60,000 40,000 20,000

경정 41,600,000원

경정 60,000,000원

소규모 농업생산기반 정비(자체) 3,713,300 2,593,300 1,120,000

401 시설비및부대비 3,713,300 2,593,300 1,120,000

01 시설비 3,703,300 2,583,300 1,120,000

○함평 초등들 배수로 정비공사(호우피해)

40,000 0 40,000

○함평군 송정~소등간 위험도로(농로) 개선사업

(특별조정교부금) 500,000 0 500,000

○함평군 엄다면 신계리 양수장 정비사업(특별

조정교부금) 50,000 0 50,000

○엄다면 송로리 103번지, 손불면 죽장리, 함평

읍 만흥리 3개 소형 관정(특별조정교부금)

50,000 0 50,000

○함평 송정들 농로포장공사 45,000 0 45,000

○손불 해안들 농로포장공사(국민신문고)

25,000 0 25,000

○손불 비천들 배수로 정비공사 25,000 0 25,000

○손불 석령들 배수로 정비공사 25,000 0 25,000

○신광 저동들 용수로 정비공사 20,000 0 20,000

○신광 괴치들 용수로 정비공사 20,000 0 20,000

○학교 동림들 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○학교 복천들 배수로 정비공사 20,000 0 20,000

○학교 월산리 월산뜰 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○엄다 노상들 배수로 정비공사 30,000 0 30,000

○대동 덕산들 배수로 정비공사 40,000 0 40,000

○대동 향교리 배수로 정비공사 20,000 0 20,000

○나산 구산들 관정개발공사(열린군수실)

30,000 0 30,000

○나산 평등들 배수로 정비공사 35,000 0 35,000

○해보 주현들 농로확포장공사 10,000 0 10,000

○해보 용산들 배수로 정비공사 25,000 0 25,000

○해보 대창리 성대마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○월야 복룡들 배수로 정비공사 50,000 0 50,000

40,000,000원

500,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

45,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

농업용 관정 개발 및 유지관리 81,620 61,620 20,000

농업용 관정 유지관리 81,620 61,620 20,000

401 시설비및부대비 72,000 52,000 20,000

01 시설비 72,000 52,000 20,000

○농업용 관정 모터 등 긴급 보수비

72,000 52,000 20,000경정 72,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천관리 18,945,280 17,259,780 1,685,500

국 5,464,000 4,544,000 920,000

도 505,000 309,000 196,000

군 12,976,280 12,406,780 569,500

재해없는 하천 기반구축 18,945,280 17,259,780 1,685,500

국 5,464,000 4,544,000 920,000

도 505,000 309,000 196,000

군 12,976,280 12,406,780 569,500

소하천 정비사업 960,500 787,000 173,500

401 시설비및부대비 960,500 787,000 173,500

01 시설비 960,500 787,000 173,500

○손불면 석창리 교감소하천 수문설치공사

10,000 0 10,000

○학교 이암들 선암소하천 교량가설공사

100,000 0 100,000

○나산 우치리 계동들 농로포장공사

13,500 0 13,500

○소하천 유지관리비 50,000 0 50,000

10,000,000원

100,000,000원

13,500,000원

50,000,000원

우수저류시설 설치사업 55,000 10,000 45,000

401 시설비및부대비 55,000 10,000 45,000

01 시설비 55,000 10,000 45,000

○보광지구 우수저류시설 화장실 개선공사

45,000 0 45,00045,000,000원

국가하천유지보수(영산강) 433,000 70,000 363,000

국 433,000 70,000 363,000

401 시설비및부대비 433,000 70,000 363,000

국 433,000 70,000 363,000

01 시설비 433,000 70,000 363,000

○스마트 홍수관리시스템 구축을 위한 실시설계

용역 363,000 0 363,000363,000,000원

국 363,000 0 363,000

국가하천유지보수(4대강 외) 917,000 610,000 307,000

국 917,000 610,000 307,000

401 시설비및부대비 912,000 605,000 307,000

국 912,000 605,000 307,000

01 시설비 912,000 605,000 307,000

○국가하천유지보수(4대강외)

705,000 605,000 100,000경정 705,000,000원

국 705,000 605,000 100,000

○스마트 홍수관리시스템 구축을 위한 실시설계

용역 207,000 0 207,000207,000,000원

국 207,000 0 207,000

지방하천 유지보수(보조) 149,461 107,461 42,000

도 72,000 51,000 21,000

군 77,461 56,461 21,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 149,461 107,461 42,000

도 72,000 51,000 21,000

군 77,461 56,461 21,000

01 시설비 149,461 107,461 42,000

○지방하천 유지보수(무안천) 42,000 0 42,00042,000,000원

도 21,000 0 21,000

군 21,000 0 21,000

지방하천 정비사업 512,043 432,043 80,000

401 시설비및부대비 499,000 419,000 80,000

01 시설비 499,000 419,000 80,000

○함평읍 자풍리 엄다천 유실법면 정비공사

80,000 0 80,00080,000,000원

자연재해 위험개선지구 정비(보조) - 송사지구 0 1,100,000 △1,100,000

국 0 550,000 △550,000

군 0 550,000 △550,000

401 시설비및부대비 0 1,100,000 △1,100,000

국 0 550,000 △550,000

군 0 550,000 △550,000

01 시설비 0 1,053,000 △1,053,000

○송사 자연재해위험개선지구 정비사업

0 1,053,000 △1,053,000경정 0원*1식

국 0 526,500 △526,500

군 0 526,500 △526,500

02 감리비 0 45,000 △45,000

○송사 자연재해위험개선지구 정비사업 건설사

업관리용역 0 45,000 △45,000경정 0원*1식

국 0 22,500 △22,500

군 0 22,500 △22,500

03 시설부대비 0 2,000 △2,000

○송사 자연재해위험개선지구 정비사업 시설부

대비 0 2,000 △2,000경정 0원*1식

국 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

소하천 정비사업(전환) 4,751,000 4,751,000 0

401 시설비및부대비 4,751,000 4,751,000 0

01 시설비 4,341,000 4,541,000 △200,000

○남악제소하천 정비 1,922,000 2,022,000 △100,000

○학동소하천 정비 1,950,000 2,050,000 △100,000

경정 1,922,000,000원

경정 1,950,000,000원

02 감리비 400,000 200,000 200,000

○남악제소하천 정비 감리비

200,000 100,000 100,000

○학동소하천 정비 감리비 200,000 100,000 100,000

경정 200,000,000원

경정 200,000,000원

재해위험지역 조기경보 시스템 구축 사업 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○재해위험지역 조기경보 시스템 구축사업

350,000 0 350,000350,000,000원

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

자연재해 위험개선지구 정비(보조)-구봉지구 900,000 0 900,000

국 450,000 0 450,000

군 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국 450,000 0 450,000

군 450,000 0 450,000

01 시설비 858,000 0 858,000

○구봉 자연재해위험개선지구 정비사업

858,000 0 858,000858,000,000원*1식

국 429,000 0 429,000

군 429,000 0 429,000

02 감리비 42,000 0 42,000

○구봉 자연재해위험개선지구 정비사업 건설사

업관리용역 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○구봉 자연재해위험개선지구 정비사업 시설부

대비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

은곡제 위험저수지 조기경보시스템 구축사업 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○ 은곡제 위험저수지 조기경보시스템 구축사업

350,000 0 350,000350,000,000원*1식

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

자연재난복구(도비보조) 175,000 0 175,000

도 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 175,000 0 175,000

도 175,000 0 175,000

01 시설비 175,000 0 175,000

○8.5.~8.9. 호우 응급복구 장비임차료 등

75,000 0 75,00075,000,000원

도 75,000 0 75,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○8.7.~8.9. 호우 응급복구 장비임차료 등

100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

재해 및 재난예방 695,663 593,563 102,100

국 2,500 0 2,500

도 109,990 59,240 50,750

군 583,173 534,323 48,850

시민안전문화운동 161,500 156,500 5,000

국 2,500 0 2,500

도 60,490 59,240 1,250

군 98,510 97,260 1,250

기초 재난대응 훈련(보조) 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○2020 국가재난대응종합훈련 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

재난예방활동강화 152,100 55,000 97,100

도 49,500 0 49,500

군 102,600 55,000 47,600

재해예방시설 유지관리 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

01 시설비 18,000 0 18,000

○노후 강우량기 교체사업 18,000 0 18,00018,000,000원

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

재해예방시설 유지관리(보조) 29,100 0 29,100

도 29,100 0 29,100

201 일반운영비 16,100 0 16,100

도 16,100 0 16,100

01 사무관리비 16,100 0 16,100

○2020년 폭염대책 홍보물 제작비

14,100 0 14,1002,000원*7,050개

도 14,100 0 14,100

○코로나19 선별진료소 폭염대비 냉방용품 구입

비 2,000 0 2,00050,000원*40개
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 재난예방활동강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

도 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○2020년 폭염대책 그늘막 설치

13,000 0 13,0003,250,000원*4개소

도 13,000 0 13,000

마을 일제방송 통합구축(보조) 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○노후 재난 마을방송시설 개선 50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

민방위 운영 398,640 289,984 108,656

국 12,870 2,870 10,000

도 175,839 10,839 165,000

군 209,931 276,275 △66,344

민방위 교육,훈련 강화 398,640 289,984 108,656

국 12,870 2,870 10,000

도 175,839 10,839 165,000

군 209,931 276,275 △66,344

의용소방대 육성지원 56,420 122,764 △66,344

401 시설비및부대비 7,536 73,880 △66,344

01 시설비 7,536 73,880 △66,344

○동부권119안전센터 성토공사

3,656 70,000 △66,344경정 3,656,000원

지역방사능방재 대책 강화(보조사업) 175,000 0 175,000

국 10,000 0 10,000

도 165,000 0 165,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

국 10,000 0 10,000

도 4,000 0 4,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

○방사능방재 집중훈련 10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

○원전 구호소 구축 4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

405 자산취득비 161,000 0 161,000

도 161,000 0 161,000

01 자산및물품취득비 161,000 0 161,000

○원전 구호소 구축 161,000 0 161,000161,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 민방위 운영

단위: 민방위 교육,훈련 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 161,000 0 161,000

행정운영경비(안전건설과) 34,167 51,287 △17,120

기본경비 23,977 41,097 △17,120

기본경비 23,977 41,097 △17,120

202 여비 4,000 21,120 △17,120

01 국내여비 4,000 21,120 △17,120

○종합행정 수행 등 기본업무 추진

4,000 21,120 △17,120경정 4,000,000원

재무활동(안전건설과) 185,683 184,335 1,348

보전지출 65,990 64,642 1,348

국도비 보조금 반환 65,990 64,642 1,348

802 반환금기타 65,990 64,642 1,348

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,946 62,598 1,348

○2019년 안전보안관 운영 지원 도비보조금 집

행잔액 반납 1,344 0 1,344

○2019년 안전보안관 운영 지원 도비보조금 이

자 반납 4 0 4

1,344,000원

3,340원
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